
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

 

від  10.11.2020 року                                                             №  543 

 

Про підсумки проведення міського 

етапу конкурсу іграшок-сувенірів 

 

     На виконання наказу Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради від 29.10.2020р. №452 «Про проведення міського етапу 

конкурсу іграшок-сувенірів», за підсумками проведення конкурсу та 

відповідно до рішення журі від  09.10.2020 року (додаток 1) 

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити інформацію про результати проведення міського етапу 

конкурсу іграшок-сувенірів (додаток 1) та заявку для участі в 

обласному етапі конкурсу (додаток 4) 

2. Визначити переможцями конкурсу іграшок-сувенірів та нагородити 

дипломами І-ІІІ ступенів Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради (додаток 2). 

3. За якісну підготовку учнів до конкурсу нагородити грамотою 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради 

вчителів, які підготували переможців  конкурсу (додаток 3). 

4. Директору МЦНТТУМ І.Мниху організувати підготовку та 

забезпечити подання заявки на участь в обласному етапі конкурсу 

іграшок-сувенірів відповідно до заявки (додаток 4).   

5.  Керівникам закладів загальної середньої та позашкільної освіти: 

5.1. Проаналізувати результати проведення міського етапу конкурсу 

іграшок-сувенірів на засіданні методичного об´єднання керівників 

художньо-технічного та декоративно-ужиткового мистецтва. 

5.2. Сприяти забезпеченню активної участі вихованців профільних 

гуртків у конкурсі. 

6. Рекомендувати директору МЦНТТУМ І.Мниху преміювати методиста 

МЦНТТУМ Лободу Руслану Михайлівну, члена журі, за належну 

організацію й проведення міського етапу конкурсу та сумлінне 

виконання  посадових обов’язків. 

7. Оголосити подяку директору МЦНТТУМ І.Мниху та членам журі за 

належну організацію та проведення конкурсу. 

8. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки М.Смаль. 

  

  Директор Департаменту освіти та науки                             Ігор Максимчук 
І.Валько 

53-56-65 



       

 Додаток 1 

                                                                              до наказу Департаменту 

                                                                              освіти та науки 

                                                                              від   10.11. 2020р.  № 543 

 

                                    

                                            

Інформація 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради про  

підсумки проведення міського етапу конкурсу іграшок-сувенірів серед 

здобувачів загальної середньої та позашкільної освіти 

     

 З метою виявлення обдарованих учнів, сприяння їх творчому 

розвитку, виховання національного світогляду учнівської молоді через 

пізнання і пропагування кращих зразків художньо-технічного та 

декоративно-ужиткового мистецтва, народних ремесел, вивчення                               

і збереження українських національних традицій згідно з наказом 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради від 

29.09.2020р. № 452 з 01 до 25 жовтня 2020 року в закладах загальної 

середньої та позашкільної освіти м. Івано-Франківська проведені 

шкільні етапи конкурсу. Загалом до участі у конкурсі було залучено 

понад 1000 учнів переважної  більшості закладів загальної середньої 

освіти.  В закладах освіти були видані організаційні та підсумкові накази 

про проведення шкільного етапу конкурсу. Хід проведення конкурсу 

висвітлювався на інформаційних сайтах закладів освіти та Департаменту 

освіти та науки. Кращі роботи були представлені для участі  у міському 

етапі конкурсу. 

 Особливістю проведення цьогорічного конкурсу було те, що 

вперше у ньому окрім закладів освіти м. Івано-Франківська брали участь 

заклади загальної середньої освіти новоствореної Івано-Франківської 

ОТГ (Березівська гімназія, Черніївський ліцей). 

 09.11.2020 року на базі міського Центру науково-технічної 

творчості учнівської молоді (директор Іван Мних) проведено  міський  

етап конкурсу іграшок-сувенірів для здобувачів закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти. На конкурс було представлено 125 

робіт 146 учнів 1-11-их класів із 25 закладів загальної середньої та 4 

закладів позашкільної освіти міста та Івано-Франківської ОТГ. 79 робіт 

було представлено від закладів загальної середньої освіти та 46 робіт від 

закладів позашкільної освіти.  

 Аналіз вікового цензу учасників конкурсу засвідчив, що найбільш 

активними були учні 6-8 класів (середня вікова група) – 66 учнів, що 

становить 45,2% від загальної кількості учасників, молодшу вікову 

групу (1-5 класи) представляло 52 учнів (35,6%), а старшу вікову групу – 

28 учнів (19,2%). 



 За гендерною ознакою свої роботи на міський етап конкурсу 

представило 116 дівчат (79,5% від загальної кількості учасників)та 30 

хлопців (20,5%). 

За рішенням журі конкурсу переможцями визначено 42 учасників із 

25 закладів загальної середньої освіти: Початкової школи імені Софії 

Русової, Початкової школи №8,             

Ліцею № 1,3,5,7,10,11,13,16,17,18,19,20,21,22,25, Ліцею імені Романа 

Шухевича, Ліцею №23 імені Романа Гурика, Крихівецького ліцею, 

Угорницького ліцею, Черніївського ліцею, Березівської гімназії, 

Хриплинської гімназії Івано-Франківської міської ради, ліцею святого 

Василія Великого м.Івано-Франківська та 32 учасники із 4-х закладів 

позашкільної освіти МЦДЮТ, МЦНТТУМ, МДДЮМП, Центру освітніх 

інновацій. 

          Аналіз результатів конкурсних робіт свідчить про те, що учасники 

конкурсу виявили високий рівень виконавської майстерності, творчий 

підхід та оригінальність щодо виконання виробів у стилі народного 

мистецтва та сучасного дизайну іграшок-сувенірів. У роботах 

поєднуються національні художні та виховні традиції із елементами 

творчого мислення сучасних майстрів.  

Конкурс викликав в учасників поглиблений інтерес  до джерел і 

процесу творення українського народного мистецтва,  стимулював до 

розвитку творчого пошуку, художнього смаку при виконанні креативних 

робіт з використанням традиційних матеріалів і технік, вміння 

відтворювати свої думки, фантазії, шанувати українські традиції та 

розвивати народні ремесла.  

Дирекція МЦНТТУМ створила належні умови для організації й 

проведення міського етапу конкурсу, роботи журі, забезпечила 

інформаційний супровід результатів проведення конкурсу на 

інформаційному сайті закладу. Члени журі, працівники МЦНТТУМ  

сумлінно віднеслись до покладених на них обов’язків і забезпечили 

проведення міського етапу на високому рівні. 

Беручи до уваги викладене вище, вважаємо, що було досягнуто 

головну мету й завдання проведення конкурсу, об’єктивно оцінено 

роботи учасників, а переможців та керівників, які їх підготували було 

нагороджено дипломами та грамотами Департаменту освіти та науки. 

На обласний етап конкурсу, враховуючи рекомендації членів журі, 

направлено 12 робіт, які посіли І місце серед здобувачів загальної 

середньої та позашкільної освіти в усіх трьох вікових групах.  

 

Директор Департаменту 

освіти та науки       Ігор Максимчук 

 

 

Головний спеціаліст  

Департаменту освіти та науки  

з питань виховної роботи  

та позашкільної освіти      Ігор Валько 



                                              

Інформація 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради про  

підсумки проведення міського етапу конкурсу іграшок-сувенірів серед 

здобувачів загальної середньої та позашкільної освіти 

     

 

 Загальна 

кількість 

 закладів 

освіти у 

 районі 

(місті, 

ОТГ) 

Загальна 

кількість 

Закладів 

освіти, що 

взяли участь 

у ІІ етапі 

Конкурсу 

Загальна 

кількість 

учасників, 

що взяли 

участь у ІІ 

етапі  

Конкурсу 

Інформація 

про 

переможців 

Конкурсу 

(загальна 

кількість) 

(наказ) 
місто  

Івано-

Франківськ 

ЗЗСО 53 ЗЗСО- 25 ЗЗСО-93 12 
переможців. 

З них: 

ЗЗСО -6 

наказ від 
10.11.2020р

№ 453 

ЗПО - 13 ЗПО - 3 ЗПО - 56 ЗПО – 6 

наказ від 
10.11.2020р

№ 453 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки   Ігор Максимчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

                                                                                 до наказу Департаменту  

                                                                                 освіти та науки  

                                                                                 від ___  2020 р. № ___ 

 

 

                                               Список переможців 

                      міського конкурсу іграшок-сувенірів 

 

           Заклади загальної середньої освіти 

 

  Номінація «Традиційна іграшка» 

   

                     (1-5 класи) 

 

  Диплом І ступеня 

1. Кліщ Софія, учениця 5 класу Угорницького ліцею Івано-

Франківської міської ради (учитель Н.Красняк) 

 

Диплом ІІ ступеня 

 

1. Сільчуковська Єлизавета, учениця 5 класу Ліцею №10 Івано-

Франківської міської ради (учитель Х.Плитчук ). 

2. Могила Софія, учениця 5 класу Черніївського ліцею Івано- 

Франківської міської ради (учитель М.Шемрай) 

3. Гладик Юрій, учень 5 класу  Ліцею №5 Івано-Франківської міської 

ради (самопідготовка) 

 

Диплом ІІІ ступеня 

1. Худа Аліна, учениця 2 класу Ліцею №10 Івано-Франківської міської 

ради (учитель К.Савчин ) 

2. Торський Максим, учень 4 класу Початкової школи №8 Івано-

Франківської міської ради (учитель  О.Фіцак) 

3. Перев‘язко Каміла, учениця 3 класу Початкової школи імені Софії 

Русової Івано-Франківської міської ради (учитель І.Волосянко) 

                                            

                                           (6-8 класи) 

 

Диплом І ступеня 

1. Семанишин Авеліна, учениця 7 класу Ліцею №22 Івано-

Франківської міської ради (учитель Л.Кіндрачук) 

  

Диплом ІІ ступеня 

1. Бурлачук Оксана, учениця 3 класу (12 років) Ліцею імені Романа 

Шухевича Івано-Франківської міської ради (учитель Г.Житар) 



2. Приймак Еліна, учениця 7 класу Ліцею №3 Івано-Франківської 

міської ради (учитель Г.Семанишин) 

3. Мельничук Анастасія, учениця 8 класу Ліцею №23 імені Романа 

Гурика Івано-Франківської міської ради (учитель В.Лещків) 

4. Вандрович Василина, учениця 8 класу Крихівецького ліцею  Івано-

Франківської міської ради (учитель М.Стрембіцька) 

 

Диплом ІІІ ступеня 

1. Пасічняк Ольга, учениця 7 класу Католицького ліцею святого 

Василія Великого м.Івано-Франківська (учитель І.Рашкевич) 

2. Дмитрик Каріна, учениця 7 класу Ліцею №1 Івано-Франківської 

міської ради (учитель О.Голинська) 

3. Денега Юлія, учениці 6 класу Ліцею №20 Івано-Франківської 

міської ради (учитель І.Юхно) 

4. Булига Віталіна, учениця 7 класу Березівської гімназії Івано-

Франківської міської ради (учитель І.Равлюк) 

 

(9-11 класи) 

 

                                        Диплом І ступеня 

1. Орищук Тереза. учениця 10 класу Ліцею №3 Івано-Франківської 

міської ради (учитель Г.Семанишин) 

 

Диплом ІІ ступеня 

1. Зозуляк Анна, учениця 9 класу Ліцею №18 Івано-Франківської 

міської ради (учитель Т.Савчук) 

2. Станіславська Мар’яна, учениця 11 класу Ліцею №13 Івано-

Франківської міської ради (учитель В.Гончар) 

 

 

Диплом ІІІ ступеня 

1. Сапарова Софія, учениця 9 класу Хриплинської гімназії Івано-

Франківської міської ради (учитель Р.Бецала)  

2. Федоряк Марта, учениця 9 класу Ліцею №11 Івано-Франківської 

міської ради (учитель Г.Федоряк)  

3. Білан Юлія, учениця 11 класу Ліцею №16 Івано-Франківської 

міської ради (учитель Л.Гурська) 

 

Номінація «Сучасна іграшка» 

 

         (1-5 класи) 

 

Диплом І ступеня 

1. Прокоп’юк Влад, учень 5 класу Ліцею №19 івано-Франківської 

міської ради (учитель В. Курус)  

 

Диплом ІІ ступеня 



1. Колективна робота учнів 4 класу Ліцею №21 Івано-Франківської 

міської ради (учитель Н.Олійник)  

2. Влашин Максим, учень 3 класу Крихівецького ліцею Івано-

Франківської міської ради  (учитель М.Стрембіцька)  

3. Колективна робота учнів 5 класу Ліцею №21 Івано-Франківської 

міської ради (учитель М.Тепінога) 

 

Диплом ІІІ ступеня 

1. Хом’як Марко, учень 4 класу Угорницького ліцею Івано-

Франківської міської ради (учитель Н.Красняк) 

2. Войташек Інна, учениця 5 класу Ліцею №16 Івано-Франківської 

міської ради (учитель Л.Гурська) 

3. Гуменяк Єва, Гуменяк Маргарита, учениці  4 класу Ліцею № 3 

Івано-Франківської міської ради (учитель Н.Буяк) 

 

(6-8 класи) 

 

Диплом І ступеня 

1. Ткач Ірма, учениця 7 класу Ліцею №3 Івано-Франківської міської 

ради (учитель Г.Семанишин) 

 

Диплом ІІ ступеня 

1. Худояр Кира, учениця 8 класу Хриплинської гімназії Івано-

Франківської міської ради (учитель Р.Бецала) 

2. Федорів Софія, учениця 7 класу Ліцею №20 Івано-Франківської 

міської ради (учитель Г.Танчак) 

3. Дубас Ксенія, учениця 3 класу (12 років) Ліцею імені Романа 

Шухевича Івано-Франківської міської ради (учитель Г.Житар) 

 

Диплом ІІІ ступеня 

1. Юхменко Еліна, учениця 7 класу Ліцею №3 Івано-Франківської 

міської ради (учитель Г.Семанишин) 

2. Колективна робота учнів 7 класу Ліцею №17 Івано-Франківської 

міської ради (учитель Л.Литкан) 

3. Тутур Теодор, учень 9 класу Ліцею №20 Івано-Франківської міської 

ради (учитель І.Смоляк) 

4. Ткачук Володимир, учень 7 класу Ліцею № 16 Івано-франківської 

міської ради (учитель І.Тхорик) 

 

  

(9-11 класи) 

 

Диплом І ступеня 

1. Іванців Олександра, учениця 9 класу Ліцею №20 Івано-

Франківської міської ради (учитель М.Микитюк) 

 

Диплом ІІ ступеня 



1. Хромей Андрій, учень 11 класу Микитинецького ліцею Івано-

Франківської міської ради (учитель О.Різничук) 

2. Зварун Христина, учениця 10 класу Ліцею №11 Івано-Франківської 

міської ради (самопідготовка). 

 

Диплом ІІІ ступеня 

1. Пономаренко Світлана, учениця 10 класу Ліцею №7 Івано-

Франківської міської ради (учитель С.Мельник) 

2. Ващук Анастасія, учениця 9 класу Ліцею №11 Івано-Франківської 

міської ради (учитель С.Савчук) 

 

  Заклади позашкільної освіти 

 

Номінація «Традиційна іграшка» 

 

           (молодша вікова група) 

 

 Диплом І ступеня 

1. Калиняк Денис, вихованець гуртка «Етноіграшка» МЦДДЮМП 

(керівник гуртка І.Равлюк) 

 

Диплом ІІ ступеня 

1. Опацька Меланія, вихованка гуртка «Етніка» МЦДЮТ (керівник 

гуртка М.Франчук) 

2. Франчук Вікторія, вихованка гуртка «Етніка» МЦДЮТ (керівник 

гуртка М.Франчук) 

 

Диплом ІІІ ступеня 

1. Яцина Людмила, вихованка гуртка «Образотворче мистецтво» 

Центру освітніх інновацій (керівник гуртка Х.Домнич) 

2. Войтків Юліана, вихованка гуртка «Етніка» МЦДЮТ (керівник 

гуртка М.Франчук) 

3. Хома Владислав, Сабадах Ольга, вихованці гуртка «Початкове 

технічне моделювання»  МЦНТТУМ (керівник гуртка  О.Балагура)  

 

                                        (середня вікова група) 

 

            Диплом І ступеня 

1. Шкабрій Анастасія, вихованка гуртка «Моделювання іграшок-суве-

нірів» МЦНТТУМ (керівник гуртка К.Сізьоміна) 

   

Диплом ІІ ступеня 

1. Роїк Лілія, вихованка гуртка «Барвінок» МЦДЮТ (керівник гуртка 

Г.Гавриш) 

2. Дяків Тетяна, вихованка гуртка «Соломоплетіння» МЦНТТУМ 

(керівник гуртка Г.Танчак) 



3. Казюк Вікторія, вихованка гуртка «Конструювання та моделювання 

одягу» МЦНТТУМ (керівник гуртка Л.Панчук) 

 

                                  Диплом ІІІ ступеня 

1. Шумахер Вікторія, вихованка гуртка «Іграшки-сувеніри» МЦДЮТ 

керівник У.Сіренко) 

2. Павлюк Вікторія, вихованка гуртка «Чічка» МЦДДЮМП (керівник 

гуртка Н.Волощук) 

3. Римик Дмитро, вихованець гуртка «Етноіграшка» МЦДДЮМП 

(керівник гуртка І.Равлюк) 

 

(старша вікова група) 

 

Диплом І ступеня 

1. Головата Ольга, вихованка гуртка «Виготовлення сувенірів» 

МЦНТТУМ (керівник Л.Ланова) 

  

                               Диплом ІІІ ступеня 

1. Дмитриченко Катерина, вихованка гуртка «Конструювання та 

моделювання одягу» МЦНТТУМ (керівник гуртка Л.Панчук)  

 

Номінація «Сучасна іграшка» 

 

(молодша вікова група) 

 

Диплом І ступеня 

1. Онуфрейчук Констянтин, вихованець гуртка «Візерунки 

Прикарпаття» МЦДЮТ (керівник гуртка М.Онуфрейчук) 

 

Диплом ІІ ступеня 

1. Колибабюк Вікторія, вихованка студії дизайну Центру освітніх 

інновацій (керівник гуртка О.Ковтун) 

2. Дуткевич Вікторія, Дуткевич Софія, вихованки гуртка 

«Виготовлення сувенірів» МЦНТТУМ (керівник гуртка 

Н.Мустафіна) 

 

Диплом ІІІ ступеня 

1. Коритко Кіра, вихованка гуртка «Початкове технічне 

моделювання» МЦНТТУМ (керівник гуртка О.Балагура) 

2. Шумахер Ірина, вихованка гуртка «Іграшки-сувеніри» МЦДЮТ 

(керівник гуртка У.Сіренко) 

3. Мельничук Катерина, вихованка гуртка «Глиняні каруселі» 

МЦДЮТ (керівник гуртка Р.Кудрявцев) 

 

       (середня вікова група) 

 

Диплом І ступеня 



1. Савчук Марта, вихованка гуртка «Моделювання іграшок-сувенірів» 

МЦНТТУМ (керівник гуртка Т.Савчук) 

Диплом ІІ ступеня 

1. Кусьмій Вікторія, вихованка гуртка «Барвінок» МЦДЮТ (керівник 

гуртка Г.Гавриш) 

2. Вівчар Аліна, вихованка гуртка «Кераміка» МЦНТТУМ (керівник 

гуртка  З.Гошовська)  

3. Середюк Аліна, вихованка гуртка «Виготовлення сувенірів» 

МЦНТТУМ (керівник гуртка Н.Мустафіна) 

 

Диплом ІІІ ступеня 

1. Гайдей Поліна, вихованка гуртка «Початкове технічне  моделюван-

ня» МЦНТТУМ (керівник гуртка Н.Зень) 

2. Бойчук Яна, вихованка гуртка «Технічний дизайн» МЦНТТУМ 

(керівник гуртка І.Сенеджук) 

3. Мельничук Анастасія, вихованка гуртка «Глиняні каруселі» 

МЦДЮТ (керівник гуртка Р.Кудрявцев)  

 

(старша вікова група) 

 

Диплом І ступеня 

1. Шкабрій Ірина, Федишин Ангеліна, вихованки студії «Перлина»  

МЦНТТУМ (керівник гуртка Н.Сізьоміна) 

 

Диплом ІІ ступеня 

1. Колективна робота вихованців гуртка «Галицька майстриня» 

МЦДЮТ (керівник гуртка М.Головань) 

2. Шкварок Софія, вихованка «Фантазія» МЦДЮТ (керівник гуртка 

І.Баламут) 

Диплом ІІІ ступеня 

1. Токар Діана, вихованка «Виготовлення сувенірів» МЦНТТУМ 

(керівник гуртка Л.Ланова) 

 

 

 

 

   

 

Директор Департаменту освіти та науки   Ігор Максимчук 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 3 

                                                                                  до наказу Департаменту  

                                                                                  освіти та науки  

                                                                                  від _____2020р.  № ____ 

 

  

Список  

педагогічних працівників, які нагороджуються грамотою Департаменту 

освіти та науки Івано-Франківської міської ради за підготовку переможців 

міського етапу конкурсу 

 

- О.Балагура, керівник гуртка МЦНТТУМ; 

- І. Баламут, керівник гуртка МЦДЮТ; 

- Р.Бецала, учитель Хриплинської гімназії; 

- Н.Буяк, учитель Ліцею №3; 

- І.Волосянко, учитель Початкової школи імені Софії Русової; 

- Н.Волощук, керівник гуртка МЦДДЮМП; 

- Г.Гавриш, керівник гуртка МЦДЮТ; 

- О.Голинська, учитель Ліцею №1; 

- М.Головань, керівник гуртка МЦДЮТ; 

- В.Гончар, учитель Ліцею №13; 

- Л.Гурська, учитель Ліцею №16; 

- Х.Домнич, керівник гуртка Центру освітніх інновацій; 

- Г.Житар, учитель Ліцею ім. Романа Шухевича; 

- Н.Зень, керівник гуртка МЦНТТУМ; 

- Л. Кіндрачук Л., учитель Ліцею №22;  

- О.Ковтун, керівник гуртка Центру освітніх інновацій; 

- Н.Красняк Н., учитель Угорницького ліцею; 

- Р.Кудрявцев, керівник гуртка МЦДЮТ; 

- В.Курус В., учитель Ліцею №19; 

- В.Лешків, учитель Ліцею №23 ім. Романа Гурика; 

- Л.Литкан, учитель Ліцею №17; 

- С.Мельник, учитель Ліцею №7; 

- І.Микитюк М., учитель Ліцею №20;  

- Н.Мустафіна, керівник гуртка МЦНТТУМ; 

- К.Савчин, учитель Ліцею №10; 

- С.Савчук, учитель Ліцею №11; 

- Т.Савчук, учитель Ліцею №18; 

- Г.Семанишин Г., учитель Ліцею №3;  

- І.Сенеджук, керівник гуртка МЦНТТУМ; 

- Л.Ланова Л., керівник гуртка МЦНТТУМ; 

- Н.Олійник, учитель Ліцею №21;  

- М.Онуфрейчук М., керівник гуртка МЦДЮТ; 

- Л.Панчук, керівник гуртка МЦНТТУМ; 



- Х.Плитчук, учитель Ліцею №10; 

- І.Равлюк І., керівник гуртка МЦДДЮМП; 

- І.Рашкевич, учитель Католицького ліцею св. Василія Великого; 

- О.Різничук, учитель Микитинецького Ліцею; 

- Т.Савчук Т., керівник гуртка МЦНТТУМ;  

- Н.Сізьоміна Н., керівник гуртка МЦНТТУМ;  

- К. Сізьоміна К., керівник гуртка МЦНТТУМ; 

- У.Сіренко, керівник гуртка МЦДЮТ; 

- І.Смоляк, учитель Ліцею №20; 

- М.Стрембіцька, учитель Крихівецького Ліцею; 

- Г.Танчак, учитель Ліцею №20; 

- М.Тепіонога, учитель Ліцею №21; 

- І.Тхорик, учитель Ліцею №№16; 

- Г.Федоряк, учитель Ліцею №11; 

- О.Фіцак, учитель Початкової школи №8; 

- М.Франчук, керівник гуртка МЦДЮТ; 

- М.Шамрай, учитель Черніївського ліцею; 

- І.Юхно, учитель Ліцею №20. 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки   Ігор Максимчук                             

    

                                                                                                    

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до наказу Департаменту  

освіти та науки  

від  10.11.2020р. № 543 

 

                                          Заявка  

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради на 

участь   в обласному етапі конкурсу іграшок-сувенірів 

 
 

№ 

з/п 

 

Прізвище, ім’я 

учасника 

 

Напрям 

 

Заклад освіти, 

клас 

 

Вік 

 

Назва гуртка  

 

ПІП керівника 

  

1. Кліщ Софія Традиційна 

іграшка 

Угорницький 

ліцей Івано-

Франківської 

міської ради, 

5 клас 

10 - Красняк Наталія 

Миколаївна 

2. Семанишин 

Авеліна 

Традиційна 

іграшка 

Ліцей №22 

Івано-

Франківської 

міської ради, 

7 клас 

12 - Кіндрачук Любов 

Миколаївна 

3. Орищук Тереза Традиційна 

іграшка 

Ліцей №3 

Івано-

Франківської 

міської ради, 

10 клас 

15 Гурток  

«Умілі ручки» 

Семанишин Галина 

Василівна 

4. Прокоп‘юк Влад Сучасна 

іграшка 

Ліцей №19 

Івано-

Франківської 

міської ради, 

 5 клас 

10 Гурток  

«Умілі руки» 

Курус  Віталій 

Михайлович 

5. Ткач Ірма Сучасна 

іграшка 

Ліцей № 3 

Івано-

Франківської 

міської ради, 

7 клас 

12 Гурток  

«Умілі ручки» 

Семанишин Галина 

Василівна 

6. Іванців  

Олександра 

Сучасна 

іграшка 

Ліцей №20 

Івано-

Франківської 

міської ради 

9 клас 

14 Гурток 

«Вироби з 

тканини» 

Микитюк Марія 

Іванівна 

7. Калиняк Денис Традиційна 

іграшка 

Міський центр 

дозвілля дітей 

та юнацтва за 

місцем 

проживання 

Івано-

Франківської 

міської ради 

8 Гурток 

«Етноіграшка» 

Равлюк Іванна 

Василівна 



8. Шкабрій Анастасія Традиційна 

іграшка 

Міський центр 

науково-

технічної 

творчості 

учнівської 

молоді  Івано-

Франківської 

міської ради 

12 Гурток 

«Моделювання 

іграшок-

сувенірів» 

Сізьоміна Катерина 

Миколаївна 

9. Головата Ольга Традиційна 

іграшка 

Міський центр 

науково-

технічної 

творчості 

учнівської 

молоді  Івано-

Франківської 

міської ради 

15 Гурток 

«Виготовлення 

сувенірів» 

Ланова Людмила 

Йосипівна 

10. Онуфрейчук 

Констянтин 

Сучасна 

іграшка 
Міський 

центр 

дитячої та 

юнацької 

творчості 

Івано-

Франківської 

міської ради 

9 Гурток 

«Візерунки 

Прикарпаття» 

Онуфрейчук Марія 

Степанівна  

11. 
 

Савчук Марта Сучасна 

іграшка 
Міський 

центр 

науково-

технічної 

творчості 

учнівської 

молоді  

Івано-

Франківської 

міської ради 

14 

 

 

Гурток 

«Моделювання 

іграшок-

сувенірів» 

Савчук Тетяна 

Миколаївна 

12. Шкабрій Ірина, 

Федишин Ангеліна 

Сучасна 

іграшка 
Міський 

центр 

науково-

технічної 

творчості 

учнівської 

молоді  

Івано-

Франківської 

міської ради 

13 

15 

 

Студія 

«Перлина» 

Сізьоміна Наталія 

Сергіївна 

 
Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 


